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Händelser under året:

Medborgardialog om tryggheten i kommunen
Kommunstyrelsen, Köpings Bostads AB och Polisen bjuder i maj in kommunens invånare till
medborgardialog om trygghet med målsättningen att hitta gemensamma lösningar für att öka
tryggheten i kommunen.
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Medborgarlöften
I maj skriver Köpings kommun och Polisen under ett medborgarlöfte, där de lovar att samverka
och arbeta med att göra Köping säkrare genom olika aktiviteter.

2



Delärsrapport augusti 201 I

Första spadtaget för Köpings nya badhus
I maj kunde kommunstyrelseordfürande Elizabeth Salomonsson tillsammans med Magnus
Andersson från PEAB Sverige AB ta det florsta spadtaget ftir Köpings kommuns nya badhus och
idrottshall.
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Samverkan i Västra Mälardalen
Köping, Arboga och Kungsörs kommuner tillsammans med näringslivsrepresentanter från Västra
Mälardalen arrangerade seminarium i Almedalen i samarbete med Region Västmanland.
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Amnet für seminariet var projektet Samverkan i Västra Måilardalen som kommunerna tillsammans
med ntiringslivet driver för att samordna sina resurser och på så sätt kunna möta framtidens
utmaningar. Seminariet gästades bland annat av Åsa Eriksson, ledamot i Kommunutredningen
samt Lena Micko, ordfiirande ftir Sveriges Kommuner och Landsting (SKL).

Val 2018

Förtidsröstning inleddes onsdagen den 22 augusti 20 I 8 i Rådhuset, i Köpings bibliotek och i
Kolsva bibliotek.

Ekonomisk uppföljning

Driftredovisning

Kommunfullmäktige

Partistöd

Kommunstyrelse

Valnämnd

862

1 295

4 355

350

862

1 295

4 355

350

0

0

0

0

Prognos
Helàr

Verksamhet Budget Avvikelse

Summa 6 862 6 862 0

Kommentarer
Kommunfullmäktige:

Partistöd:

Valnämnden

TV-sändning av fullmåiktiges sammanträden, 150 tkr, betald fiir hela året.
Prenumeration av Dagens Samhåille betald ftir hela året.

Partistödet utbetalt ldr hela 2018.

Statsbidrag for genomft)rande av allmàinna val2018: 514 tkr
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